様式第２号

令和　　年　　月　　日

参　　加　　申　　込　　書

　　高梁市長　近　藤　隆　則　様

　　　　　　　　　　　　　参加者　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　担当者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅメール

　「令和５年度高梁市シティプロモーション推進委託業務」のプロポーザルについて、参加することを表明するとともに、参加資格の審査を下記の添付書類を添えて申請します。
　なお、この書類及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

【提出書類】
（１）会社概要書（様式第３号）
（２）業務体制表（様式第４号）